
č. j. 13 Co 19/2019  

 

Shodu s prvopisem potvrzuje J. H. 

 

USNESENÍ 

 

Městský soud v Praze jako soud odvolací rozhodl předsedou senátu JUDr. Vladimírem Fučíkem 
v právní věci  

žalobce:  GIENGER CENTRON, spol. s r.o., IČ 17048109 
sídlem Praha 4, U Rakovky 1254/20 
zastoupeného advokátem Mgr. Petrem Burečkem 
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20 

proti  
žalovanému:  Green Garden, spol. s r.o., IČ 264 625 

sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 1865/4 
zastoupenému advokátem Mgr. Janem Vargou 
sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 1808/3 
 

o zaplacení částky 13 211 Kč s příslušenstvím, 

k odvolání žalovaného proti rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 2 ze dne 19. prosince 2017, 
č.j. 23 C 173/2017 – 24, 

takto: 

 
Záhlaví rozsudku Městského soudu v Praze 2 ze dne 27. února 2019, č.j. 13 Co 19/2019 – 89 se 
opravuje tak, že IČ žalovaného je správně 26462524. 

 

Odůvodnění:  

 
Tímto opravným usnesením vydaným podle § 164 a § 167 odst. 2 o.s.ř. odvolací soud opravil chybu 
v záhlaví rozsudku ze dne 27.2.2019, č.j. 13 Co 19/2019 – 89 vzniklou přehlédnutím při jeho opisu 
tak, že IČ žalovaného není nesprávně 264625, ale je správně 26462524.  

 
Poučení:  

 
Proti tomuto usnesení dovolání není přípustné.  

Praha 10. dubna 2019 

JUDr. Vladimír Fučík v. r. 
předseda senátu 

  


